

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ๑,๔,๕ เชื่อมถนนสายบางนางลี่ซอย ๙ ตำบลบางนางลี่ อำเภอมัทพวา จังหวัดสมุทรสงคราม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.00-7.00 เมตร ระยะทางรวม 1,841.40 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,277.00 ตารางเมตร							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1	1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.15 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	9,277.000	73.99	686,405.23	1.3642	100.93	936,394.01
2	1.1.1.2 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	463.850	491.11	227,801.37	1.3642	669.97	310,766.62
3	1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,277.000	33.88	314,304.76	1.3642	46.21	428,774.55

ปริญญญา เล็กจุฬา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ๑,๔,๕ เชื่อมถนนสายบางนางลี่ซอย ๙ ตำบลบางนางลี่ อำเภอมัทพวา จังหวัดสมุทรสงคราม
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	ตร.ม.	9,277.000	274.87	2,549,968.99	1.3642	374.97	3,478,667.69
5	2.1 ป้าย บ-1	ชุด	2.000	4,680.00	9,360.00	1.3642	6,384.45	12,768.91
6	2.2 ป้ายเตือน	ชุด	14.000	2,980.00	41,720.00	1.3642	4,065.31	56,914.42
7	2.3 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.3642	19,480.77	38,961.55
8	2.4 ราวเหล็กกุกฟูก (Guard Rail)	เมตร	70.000	1,650.00	115,500.00	1.3642	2,250.93	157,565.10
9	2.5 หมุดสะท้อนแสง (Road Stud)	ชุด	157.000	320.00	50,240.00	1.3642	436.54	68,537.40
10	ชนิดสองทิศทาง 2.6 หมุดสะท้อนแสง (Road Stud)	ชุด	158.000	280.00	44,240.00	1.3642	381.97	60,352.20
11	ชนิดทิศทางเดียว 2.7 Rumble Strips	ตร.ม.	12.600	460.00	5,796.00	1.3642	627.53	7,906.90

ปริญญู เล็กจุฬา

05 พฤศจิกายน 2568 10:42:16

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ๑,๔,๕ เชื่อมถนนสายบางนางลี่ซอย ๙ ตำบลบางนางลี่ อำเภอมัทพวา จังหวัดสมุทรสงคราม									
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.8 เส้นจราจร วัสดุ Thermoplastic (สีขาว,สีเหลือง)	ตร.ม.	450.000	290.00	130,500.00	1.3642	395.61	178,028.10
รวมราคากลาง								5,735,637.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ๑,๔,๕ เชื่อมถนนสายบางนางลี่ซอย ๙ ตำบลบางนางลี่ อำเภอมัทพวา จังหวัดสมุทรสงคราม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม
------------------------------------	---

ปริญญ์ เล็กจุฬา
(ปริญญ์ เล็กจุฬา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร
(นาริรัตน์ ทองนิมิตร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ
(เชาว์วัชร ทัศนภิญโญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปริญญ์ เล็กจุฬา

05 พฤศจิกายน 2568